

## ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI GORIZIA



### **DELIBERAZIONE CONSILIARE**

### N° 9/2021 OGGETTO: Polizza furto e incendio per la sede anno 2021

L'anno 2021 il giorno 18 del mese di Gennaio, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza con applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell'Ordine:

			PRESENTI	ASSENTI
Dr.ssa	Roberta Chersevani	Presidente	( X )	(
Dr.	Albino Visintin	VicePresidente	(X)	
Dr.	Francesco Coronica	Segretario	(X)	
Dr.ssa	Cristina Furioso	Tesoriere	(X)	
Dr.ssa	Manuela Bosco	Consigliere	$(\overline{X})$	
Dr.	Fulvio Calucci	Consigliere	(X)	
Dr.	Paolo Coprivez	Consigliere Od.	(X)	
Dr	Roberto Della Vedova	Consigliere	(X)	
Dr.ssa	Francesca Medeot	Consigliere	$(\underline{} \underline{} \underline{} \underline{})$	
Dr.	Lorenzo Spessot	Consigliere Od.	(X)	
Dr.	Roberto Vallini	Consigliere	(X)	
REVI	SORI DEI CONTI			
Dr.ssa	Marta Calligaris	Componente	(X)	
Dr Ro	mano Guerra	Componente		(X
Dr.ssa	Sara Cocetta	Revisore supplente	$(\overline{X})$	(

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell'esistenza del numero legale richiesto per la validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta.

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica.

Il Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Gorizia nella riunione del 18 Gennaio 2021

Preso atto della scadenza annuale al 31/01/2021 della polizza stipulata dall'Ente per l'assicurazione e protezione della sede per le sezioni furto, incendio, responsabilità civile verso terzi; assistenza; elettronica:

Considerato che il premio annuo proposto, pari ad € 330,00, è rimasto invariato;



# ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI



Ritenuto doveroso e giustificato procedere al rinnovo della polizza n. 2018/10/3075145 sottoscritta con la Compagnia assicuratrice Reale Mutua Assicurazioni ag. di Cervignano del Friuli agente Dott. Viscovich;

Visto il bilancio di previsione 2021 dell'Ente e sentito il Tesoriere dell'Ordine;

Ritenuta la propria competenza, all'unanimità

#### **DELIBERA**

di dar mandato al Presidente dell'Ordine Dr.ssa Roberta Chersevani di procedere alla sottoscrizione della polizza così come definita in epigrafe per l'importo annuo di € 330,00- attribuendo la spesa alla seguente voce di bilancio:U-1-10-003. CIG: Z42301CA84.

#### LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

IL SEGRETARIO Dr Francesco Coronica IL PRESIDENTE Dr.ssa Roberta Chersevani

Copia conforme all'originale sottoscritto e conservato presso la sede dell'OMCeO di Gorizia, pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12.